

# Magnusson Advokatanpartsselskab

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 35 51 33 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017.



---

Anders Kristian Worsø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnusson Advokatanpartsselskab Bredgade 30 1260 København K
	Telefon: 82515100 Telefax: 82515101
	CVR-nr.: 35 51 33 10 Stiftet: 9. oktober 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Kristian Worsøe, Sofievej 14 A, 2900 Hellerup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.589.211 kr. mod 13.048.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117.712 kr. mod -188.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.589.211</b>	<b>13.048.222</b>
2 Personaleomkostninger	-1.420.250	-12.523.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-388.640	-455.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.780.321</b>	<b>69.026</b>
Andre finansielle indtægter	68.525	96.942
3 Øvrige finansielle omkostninger	-410.183	-390.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.438.663</b>	<b>-224.169</b>
4 Skat af årets resultat	-320.951	35.212
<b>Årets resultat</b>	<b>1.117.712</b>	<b>-188.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.117.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.117.712</b>	<b>-188.957</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	2.188.865	2.513.141
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.865</u>	<u>2.513.141</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.211	125.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.211</u>	<u>125.575</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.076</u></b>	<b><u>2.638.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.480.345	4.431.315
7	Igangværende arbejder	1.272.130	880.000
	Udskudte skatteaktiver	0	260.059
	Andre tilgodehavender	1.375.985	2.389.494
	Periodeafgrænsningsposter	9.387	24.885
	Tilgodehavender i alt	<u>4.137.847</u>	<u>7.985.753</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.141</u>	<u>1.461</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.210.988</u></b>	<b><u>7.987.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.461.064</u></b>	<b><u>10.625.930</u></b>

**Balance 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	122.000	122.000
9 Overført resultat	-84.446	-1.202.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.554</b>	<b>-1.080.158</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.892	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.892</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.141.750	2.356.750
Anden gæld	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.750	4.356.750
Gæld til pengeinstitutter	4.820.706	3.379.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.278	1.780.906
Anden gæld	239.884	2.188.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.220.868	7.349.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.362.618</b>	<b>11.706.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.461.064</b>	<b>10.625.930</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der foregår løbende en naturlig dialog med selskabets bankforbindelse om finansiering af selskabets likviditetsbehov, og det er ledelsens forventning, at bankforbindelsen opretholder det nuværende engagement, således at selskabet kan fortsætte driften, uden at skulle søge supplerende eller nye finansieringskilder inden for det kommende års tid.

	2016 kr.	2015 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.169.924	11.713.205
Pensioner	217.732	461.110
Andre omkostninger til social sikring	9.062	13.889
Personaleomkostninger i øvrigt	23.532	335.144
	<b>1.420.250</b>	<b>12.523.348</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	410.183	390.137
	<b>410.183</b>	<b>390.137</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	320.951	-37.212
Regulering af tidligere års skat	0	2.000
	<b>320.951</b>	<b>-35.212</b>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.242.762	3.242.762
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.242.762</b>	<b>3.242.762</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-729.621	-405.345
Årets afskrivninger	-324.276	-324.276
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.053.897</b>	<b>-729.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.188.865</b>	<b>2.513.141</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.808.821	2.808.821
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.808.821</b>	<b>2.808.821</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.683.246	-2.551.674
Årets afskrivninger	-64.364	-131.572
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.747.610</b>	<b>-2.683.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>61.211</b>	<b>125.575</b>
<b>7. Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.272.130	880.000
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<b>1.272.130</b>	<b>880.000</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	122.000	122.000
	<b>122.000</b>	<b>122.000</b>



**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.202.158	-1.013.201
Årets overførte overskud eller underskud	1.117.712	-188.957
	<b>-84.446</b>	<b>-1.202.158</b>

**10. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.141.750	2.356.750
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.141.750</b>	<b>2.356.750</b>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.821 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr i henhold til Tinglysningslovens § 47 c, stk. 3, der ikke er begrænset til bestemte aktiver.

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.